
Zarządzenie nr 0050/69/2019 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 19 czerwca 2019 roku 
 
 
 

w sprawie: uzupełnienia składu komisji egzaminacyjnej powołanej Zarządzeniem nr 
0050/63/2019 z dnia 19 czerwca 2019 roku w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień 

nauczyciela mianowanego 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019, poz. 506) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. 2018, poz. 967 z późn. zm.) 
 
 

Zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
 

Uzupełnić skład komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia w dniu 4 lipca 2019 roku egzaminu 

na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Justyny Kotajnej, nauczyciela języka angielskiego         

w Szkole Podstawowej w Bojszowach o przedstawiciela Śląskiego Kuratora Oświaty Małgorzatę 

Talarczyk. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Bojszowy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 


	Zarządzenie nr 0050/69/2019
	Wójta Gminy Bojszowy

